
Dénomination sociale de l'émetteur :

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI…) Actions Rexel Date de début du programme 22/05/2014

Opérations du mois de :

Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme : 284 224 292
Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 1 733 216 0,61%

Solde à la fin du mois (en titres + en pourcentage) : 2 314 870 0,81%

Solde à la fin du mois précédent : 1 638 536

Nombre de titres achetés dans le mois : 1 071 135
Nombre de titres vendus dans le mois : 378 130
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 16 671
Nombre de titres annulés dans le mois : 0,00
Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0,00

Nombre de titres achetés depuis le début du programme : 1 450 155
Nombre de titres vendus depuis le début du programme : 851 830
Nombre de titres transférés depuis le début du programme : 16 671
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois : 0,00

Valeur comptable du portefeuille (2) 31 323 198,00
Valeur de marché du portefeuille (2) 33 530 891,95

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

I. INFORMATIONS CUMULEES

PROGRAMME DE RACHAT

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REA LISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Rexel

juillet-14



Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat / 
Vente /

Transfert (2)

Nombre de
titres  (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le

cadre d'un contrat de 
liquidité

Cours de la
transaction 

(4)
Montant Commentaires

01/07/2014 NATIXIS A 18060 18060 16,99 306 893,58

02/07/2014 NATIXIS A 14696 14696 16,98 249 596,86

02/07/2014 NATIXIS V 7344 7344 17,12 125 707,25

03/07/2014 NATIXIS A 36323 36323 16,88 612 986,95

03/07/2014 NATIXIS V 7344 7344 17,00 124 870,03

04/07/2014 NATIXIS V 24956 24956 17,01 424 576,43

07/07/2014 NATIXIS A 52594 52594 16,67 876 689,39

08/07/2014 NATIXIS A 58742 58742 16,18 950 680,53

08/07/2014 NATIXIS V 4896 4896 16,60 81 273,60

09/07/2014 NATIXIS A 12770 12770 16,00 204 320,00

09/07/2014 NATIXIS V 61666 61666 16,20 998 989,20

10/07/2014 NATIXIS A 69214 69214 16,02 1 108 600,64

11/07/2014 NATIXIS A 29110 29110 15,80 459 821,56

14/07/2014 NATIXIS A 4948 4948 15,83 78 307,05

14/07/2014 NATIXIS V 31646 31646 15,90 503 203,05

15/07/2014 NATIXIS A 30817 30817 15,74 485 090,40

15/07/2014 NATIXIS V 10829 10829 15,98 173 069,08

16/07/2014 NATIXIS V 21545 21545 15,73 338 795,13

17/07/2014 NATIXIS A 32724 32724 15,58 509 741,75

17/07/2014 NATIXIS V 12240 12240 15,64 191 433,60

18/07/2014 NATIXIS A 43258 43258 15,36 664 529,40

21/07/2014 NATIXIS A 5507 5507 15,42 84 934,46

21/07/2014 NATIXIS V 41180 41180 15,47 636 889,88

22/07/2014 NATIXIS V 54777 54777 15,69 859 615,46

23/07/2014 NATIXIS A 38310 38310 15,51 594 264,72

23/07/2014 NATIXIS V 2448 2448 15,70 38 433,60

24/07/2014 NATIXIS A 6016 6016 15,34 92 261,38

24/07/2014 NATIXIS V 51133 51133 15,73 804 475,49

25/07/2014 NATIXIS A 20251 20251 15,67 317 312,92

25/07/2014 NATIXIS V 3990 3990 15,75 62 842,50

28/07/2014 NATIXIS A 24232 24232 15,57 377 243,78

29/07/2014 NATIXIS A 12770 12770 15,58 198 905,52

29/07/2014 NATIXIS V 39688 39688 15,63 620 204,38

30/07/2014 NATIXIS A 178293 178293 14,96 2 667 441,57

31/07/2014 NATIXIS A 99528 99528 14,64 1 456 791,34

31/07/2014 NATIXIS V 2448 2448 14,95 36 597,60

30/07/2014 NATIXIS A 129001 14,91 1 923 817,71

31/07/2014 NATIXIS A 153971 14,63 2 252 272,39

Min Max

01/07/2014 16,99 16,99

02/07/2014 16,98 17,12

03/07/2014 16,88 17,00

04/07/2014 17,01 17,01

07/07/2014 16,67 16,67

08/07/2014 16,18 16,60

09/07/2014 16,00 16,20

10/07/2014 16,02 16,02

11/07/2014 15,80 15,80

14/07/2014 15,83 15,90

15/07/2014 15,74 15,98

16/07/2014 15,73 15,73

17/07/2014 15,58 15,64

18/07/2014 15,36 15,36

21/07/2014 15,42 15,47

22/07/2014 15,69 15,69

23/07/2014 15,51 15,70

24/07/2014 15,34 15,73

25/07/2014 15,67 15,75

28/07/2014 15,57 15,57

29/07/2014 15,58 15,63

30/07/2014 14,96 14,96

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau 
suivant

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut 
et le cours le plus bas

Fourchette d'intervention



31/07/2014 14,64 14,95





Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat / 
Vente

Nombre 
de

titres

Cours de la
transaction

Montant
Opération 

dérivée
sous-jacente (1)

Commentaires

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEA NCE DE PRODUITS DERIVES

(1) Préciser s'il s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération à terme dont les 
caractéristiques sont à préciser



IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COU RS DU MOIS (NON EXERCEES)

Commentaires
Date de

transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat / 
Vente

Options 
d'achat / 
Terme

Prime

Marché 
organis

é /
 gré à 

gré

Échéance
Prix 

d'exercice



V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Marché 
organisé /
 gré à gré

Commentaires
Options 
d'achat / 
Terme

Échéance
Prix 

d'exercice

Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiair

e
Prime

Achat / 
Vente


